
 

 

ЦЕНОВНИК 

ЗА ПОШТЕНСКИ УСЛУГИ 

 
Обични писма ............................................................................................................................ 90,00 ден. 

 

Препорачани писма вон резервирана област до 300 грама. 

Писма/фактури во Скопје ...................................................................................................... . 100,00 ден. 

Писма/фактури  низ Македонија ........................................................................................... .110,00 ден. 

 

Препорачани поштенски пратки (нотар, извршител,суд,писма од управна постапка)....... 120,00ден. 

Експресни пратки ..................................................................................................................... 220,00 ден. 
Временска пратка ..................................................................................................................... 500,00 ден 
Пратка со лична достава (повратен документ)....................................................................... 140,00 ден 
Вредносна пратка до 2кг ................................................................................. 110,00 + 1% од вредноста 
 

Достава на Пакети.  

Тежина   Износ 

     0 – 1 кг.     120,00 ден. 

     1 – 5 кг.                                                           130,00 ден. 

                                                                         5 – 10 кг.    140,00 ден. 

     10 – 20 кг.    160,00 ден. 

     20 – 30 кг.    200,00 ден. 

     Групна пратка до 10кг                   80,00 ден. 

     Групна пратка од 10-20кг  100,00 ден. 

Групна пратка од 10-20кг  120,00 ден. 

Пратки со волумен до 0.06          140,00 ден. 

Пратки со волумен до 0.09         170,00 ден. 

Пратки со волумен до 0.15         230,00 ден. 

Групна пратка со волумен до 0.04   80,00 ден. 

Групна пратка со волумен до 0.06 100,00 ден. 

Групна пратка со волумен до 0.04 120,00 ден. 

 

* под групна пратка се подразбира оставање на повеќе пратки на едно место 

 



 

 

 

 

 

 

 

Дополнителни услуги                             Износ 

Повратен документ .................................................................................................................... 30,00 ден. 

Враќање на неиспорачани пратки на адреса на испраќачот ............................... ............не се наплаќа 

Откуп до 3000 денари ................................................................................................................ 30,00 ден. 

Откуп над 3000 денари ................................................................................................................ 1% 

 

* Ценовникот е од времен карактер.  

* Колпортер Пост ДОО Скопје го задржува правото да врши измени. 

* Цените се без вклучен ДДВ од 18%. 

* Web tracking на пратките е бесплатно. 

* Цените на услугите може да варираат согласно Вашите потреби и постигнатиот договор. 


